স্মারক নম্বর-০৫.৫০.১০৯৪.০০০.০৫.০০৯.২৩. ৬৫০

তারিখ : ২১ চৈত্র ১৪২৯
০৪ এপ্রিল ২০২৩

### নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

স্থানীয় সরকার (ইউনিয়ন পরিষদ) গ্রাম পুলিশ বাহিনী গঠন, প্রশিক্ষণ, শৃঙ্খলা ও চাকুরীর শর্তাবলী সম্পর্কিত বিধিমালা ২০১৫ (সংশোধিত ২০১৬ ও ২০১৭) মোতাবেক বগুড়া জেলার শিবগঞ্জ উপজেলাধীন নিম্নবর্ণিত ইউনিয়ন পরিষদের পার্শ্বে উল্লিখিত শূন্যপদে অস্থায়ীভিত্তিতে মহল্লাদার (গ্রাম পুলিশ) পদে নিয়োগের মাধ্যমে পূরণের নিমিত্ত সংশ্লিষ্ট ইউনিয়ন/ওয়ার্ডের স্থায়ী বাসিন্দাদের নিকট হতে আবেদনপত্র আহবান করা যাচ্ছে।